Приложение № 15  Распоряжение КО СПб от 09.04.18 г. №1009-р «Об утверждении Административного регламента администрации района  Санкт – Петербурга по предоставлению государственной услуги по комплектованию государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования,находящихся в ведении администраций районов Санкт – Петербурга»
Приложение №2 Распоряжения КО СПб от 31.01.19 г. №301-р «Об утверждении Порядка комплектования воспитанниками государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся в ведении администраций районов Санкт-Петербурга»

	У/н  _______
	И.О.Заведующей
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 Пушкинского района Санкт - Петербурга
Яламовой Юлии Александровны
От   _________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)

Адрес регистрации: _____________________________________________
(законного представителя)
Паспорт № ______________ серия_______________

Дата выдачи ____________ Кем выдан ___________
 ____________________________________________
Тел.: ________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) ________________________________________

                                                                                                       (Ф.И.О. ребенка (последнее при наличии), дата рождения)

_______________________________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан))
_______________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________

(место регистрации ребенка)

_______________________________________________________________________________________________________

(место проживания ребенка)

в ГБДОУ детский сад № 22 Пушкинского района Санкт- Петербурга в              общеразвивающую__________________группу № _____  с «___»____________  2021 года.
язык обучения русский

С лицензией образовательного учреждения Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 Пушкинского района Санкт-Петербурга (далее – ОУ), на право реализации образовательной деятельности, Уставом ОУ, образовательной программой дошкольного образования, реализуемой в ОУ, ознакомлен (а).

 «___»     ________________ 2021 года                              _____________________________

                                                                                                                                                              (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка
(Федеральный закон от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных») __________________________________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. ребенка (последнее при наличии))

«___»     ________________ 2021 года                              _____________________________

                                                                                                                     (подпись)

Даю согласие на обучение моего ребенка  ________________________________________

                                                                                         (Ф.И.О. ребенка (последнее при наличии))

	*
	по образовательной программе дошкольного образования

	«___»     ________________ 2021 года                              _____________________________

                                                                                                                  (подпись)